
EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Jennifer Kuchinke LK 2A BAWÜ27406 D Black Velvet 29555 S WGP 15 5,0 80,5

2 73 Marie Dunkel LK 1B B/BRA29120 D Notice Any Bueno 33014 S QH 11 4,0 80,0

3 29 Rieke Embach LK 1A SA/AN24590 D Arks Gentle Star 25769 W QH 19 3,0 79,5

4 32 Laura Adebahr LK 2A B/BRA28348 D Yuri Orlov 30605 W Hal 17 2,0 78,0

5 52 Anika Höhne LK 2A B/BRA23283 D Avery Amber Veliero 35350 S QP 6 1,0 77,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Vaile Karolin Fuchs LK 2A B/BRA13407 D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 13 5,0 70,5

2 26 Nancy Maier LK 2A B/BRA30913 D LKR Cutter Pep 32419 W QH 10 4,0 68,0

3 35 Janine Drieschner LK 2A B/BRA28327 D AB Cool N Priceless 33277 W QH 5 3,0 67,5

4 11 Jennifer Kuchinke LK 2A BAWÜ27406 D Black Velvet 29555 S WGP 15 2,0 65,0

5 44 Katrin Petri LK 2A B/BRA29993 D Julius 31100 W WGPo 16 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Anne Gossrau LK 1A B/BRA29168 D IB Chief Logan 32277 W PH 8 6,0 70,0

2 25 Sven Willun LK 1A B/BRA23663 D Yakima 24079 S WGP 16 5,0 69,5

2 33 Jessica Michaelis LK 1A B/BRA22473 D San Shorty Bar 27260 W QH 14 5,0 69,5

4 79 Kerstin Allmann LK 1A B/BRA23285 D West Coast Chex 32407 W PH 9 3,0 68,5

4 24 Birgit Willun LK 1A B/BRA26514 D CR Welcometomydreams 30382 S PH 9 3,0 68,5

6 29 Rieke Embach LK 1A SA/AN24590 D Arks Gentle Star 25769 W QH 19 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Nancy Maier LK 2A B/BRA30913 D LKR Cutter Pep 32419 W QH 10 5,0 82,0

2 78 Vaile Karolin Fuchs LK 2A B/BRA13407 D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 13 4,0 80,0

3 40 Anja Greil LK 2A B/BRA21637 D Brennas Hickory 31382 H QH 9 3,0 78,5

4 32 Laura Adebahr LK 2A B/BRA28348 D Yuri Orlov 30605 W Hal 17 2,0 73,5

5 52 Anika Höhne LK 2A B/BRA23283 D Avery Amber Veliero 35350 S QP 6 1,0 54,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Lisa Hartwig LK 3A B/BRA1002063 D Speedin Freckles Sox 24991 W QH 15 5,0 0,0

2 28 Janin Von der Krone LK 3A B/BRA20581 D Joe Lambardo 26255 W WGPo 13 4,0 0,0

3 31 Christina Högy LK 3A B/BRA31602 D Delilahs Black Magic 26909 S APP 12 3,0 0,0

4 5 Lisa-Marie Roeke LK 3A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 8 2,0 0,0

5 66 Marleen Ohms LK 3A B/BRA30347 D OK Prince Cloud 31720 W APP 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4B Ranch Riding (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 77 Josefina Gulitz LK 4B B/BRA35504 D IB Chief Logan 32277 W PH 8 5,0 71,5

2 14 Angelina Gyll LK 4B B/BRA35471 D Hes Smart N Dark 36844 W QH 11 4,0 70,5

3 2 Michelle Irlinger LK 4B B/BRA35505 D Cinnamon Honey 36437 S WGP 6 3,0 69,5

4 46 Finja Florian LK 4B B/BRA1000237 D LKR Apatches Lil Lady 36431 S PH 9 2,0 67,5

5 48 Samirah Fränzel LK 4B B/BRA32595 D Miss Skips Tee Frost 36596 S QH 12 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Tanja Diedrich LK 4A B/BRA1001055 D Samy 1000886 S WGP 9 5,0 82,0

2 4 Katrin Pötschke LK 4A ME/VP1000165 D Freckles Drummer 1000196 W QH 17 4,0 76,0

3 82 Katharina Douglas LK 4A B/BRA36979 D Leona Doc Chex JB 31499 S PH 9 3,0 75,0

4 18 Jana Höfer LK 4A B/BRA1000970 D Smart N Dark 30589 W QH 6 2,0 73,0

5 51 René Bellmann LK 4A B/BRA41093 D Lucky Pinky Re Bell 1000116 W PH 6 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4 Western Pleasure (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Tanja Diedrich LK 4A B/BRA1001055 D Samy 1000886 S WGP 9 6,0 0,0

2 68 Julia Sweers LK 4A B/BRA1001141 D LKR Terra L 1000956 S QH 7 5,0 0,0

3 82 Katharina Douglas LK 4A B/BRA36979 D Leona Doc Chex JB 31499 S PH 9 4,0 0,0

4 53 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 3,0 0,0

5 14 Angelina Gyll LK 4B B/BRA35471 D Hes Smart N Dark 36844 W QH 11 2,0 0,0

6 46 Finja Florian LK 4B B/BRA1000237 D LKR Apatches Lil Lady 36431 S PH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5 Showmanship at Halter (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Anne Fügner LK 5A1001610 D Black Velvet 29555 S WGP 15 4,0 79,0

2 59 Lysann Frisch LK 5B B/BRA36003 D Miss Skips Tee Frost 36596 S QH 12 3,0 72,0

3 60 Leonie Louisa-Marie 
Block

LK 5B B/BRA35866 D Skips Dear Chief Joseph 29873 W WGP 11 2,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Reining (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Andreas Schulz LK 1A B/BRA17148 D A Hollyton Jac 1000162 W QH 5 5,0 67,5

2 6 Susanne Haase LK 1A B/BRA29576 D Prescription Eddy 36397 W QH 6 4,0 67,0

3 71 Johanna Müller LK 1B B/BRA30604 D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 8 3,0 66,5

4 17 Karolin Mohnert LK 1A SA/AN27673 D BB Smart Player 32596 W PH 8 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Kyra Schönberg LK 1B B/BRA29580 D Zippos Vision 27704 W QH 14 5,0 69,0

2 25 Sven Willun LK 1A B/BRA23663 D Yakima 24079 S WGP 16 4,0 68,5

3 29 Rieke Embach LK 1A SA/AN24590 D Arks Gentle Star 25769 W QH 19 3,0 64,5

4 33 Jessica Michaelis LK 1A B/BRA22473 D San Shorty Bar 27260 W QH 14 2,0 63,0

5 28 Janin Von der Krone LK 3A B/BRA20581 D Joe Lambardo 26255 W WGPo 13 1,0 58,5

Seite 11 von 40Sonntag, 16. Juni 2019 22:30Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Angelina Gyll LK 4B B/BRA35471 D Hes Smart N Dark 36844 W QH 11 4,0 66,0

2 46 Finja Florian LK 4B B/BRA1000237 D LKR Apatches Lil Lady 36431 S PH 9 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Kyra Schönberg LK 1B B/BRA29580 D Zippos Vision 27704 W QH 14 4,0 71,5

2 29 Rieke Embach LK 1A SA/AN24590 D Arks Gentle Star 25769 W QH 19 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Christina Högy LK 3A B/BRA31602 D Delilahs Black Magic 26909 S APP 12 5,0 85,5

2 9 Melanie Baresel LK 3B B/BRA35502 D Puzzle 36441 W TI 10 4,0 78,5

3 5 Lisa-Marie Roeke LK 3A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 8 3,0 74,0

4 15 Calina-Maria Bouchner LK 3B ME/VP31149 D Solos Express 25597 W QH 15 2,0 72,0

5 28 Janin Von der Krone LK 3A B/BRA20581 D Joe Lambardo 26255 W WGPo 13 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Lisa-Marie Roeke LK 3A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 8 5,0 69,5

2 27 Frank Schmidt LK 3A B/BRA24118 D Wins Curley Sun 23939 S APP 17 4,0 68,0

3 31 Christina Högy LK 3A B/BRA31602 D Delilahs Black Magic 26909 S APP 12 3,0 64,0

4 69 Imke Timm LK 3A B/BRA31200 D BB Ruf And Awesome 32847 S QH 10 2,0 61,5

5 28 Janin Von der Krone LK 3A B/BRA20581 D Joe Lambardo 26255 W WGPo 13 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Kyra Schönberg LK 1B B/BRA29580 D Zippos Vision 27704 W QH 14 5,0 85,5

2 73 Marie Dunkel LK 1B B/BRA29120 D Notice Any Bueno 33014 S QH 11 4,0 82,0

3 1 Anne Gossrau LK 1A B/BRA29168 D IB Chief Logan 32277 W PH 8 3,0 80,5

4 24 Birgit Willun LK 1A B/BRA26514 D CR Welcometomydreams 30382 S PH 9 2,0 79,5

5 25 Sven Willun LK 1A B/BRA23663 D Yakima 24079 S WGP 16 1,0 79,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3B Ranch Riding (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 70 Caroline Müller LK 3B B/BRA33062 D BD Top Bar 24201 W QH 16 5,0 70,0

2 9 Melanie Baresel LK 3B B/BRA35502 D Puzzle 36441 W TI 10 4,0 66,0

3 15 Calina-Maria Bouchner LK 3B ME/VP31149 D Solos Express 25597 W QH 15 3,0 65,5

4 3 Leonie Rintisch LK 3B B/BRA33938 D BCR Great Houdini 33159 W QH 4 2,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 1 Anne Gossrau LK 1A B/BRA29168 D IB Chief Logan 32277 W PH 8

Marie 247 Hündin Australian 
Shepherd

5

75,04,0

2 24 Birgit Willun LK 1A B/BRA26514 D CR Welcometomydreams 30382 S PH 9

Emma Beauty of Gordon 29 Hündin Englisch 
Setter

8

69,03,0

3 2 Michelle Irlinger LK 4B B/BRA35505 D Cinnamon Honey 36437 S WGP 6

Captain Crispy 365 Rüde Mischling 2

68,02,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3B Western Pleasure (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Calina-Maria Bouchner LK 3B ME/VP31149 D Solos Express 25597 W QH 15 4,0 0,0

2 9 Melanie Baresel LK 3B B/BRA35502 D Puzzle 36441 W TI 10 3,0 0,0

3 70 Caroline Müller LK 3B B/BRA33062 D BD Top Bar 24201 W QH 16 2,0 0,0

4 3 Leonie Rintisch LK 3B B/BRA33938 D BCR Great Houdini 33159 W QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Anne Gossrau LK 1A B/BRA29168 D IB Chief Logan 32277 W PH 8 5,0 72,0

2 79 Kerstin Allmann LK 1A B/BRA23285 D West Coast Chex 32407 W PH 9 4,0 70,0

3 25 Sven Willun LK 1A B/BRA23663 D Yakima 24079 S WGP 16 3,0 69,0

4 29 Rieke Embach LK 1A SA/AN24590 D Arks Gentle Star 25769 W QH 19 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Lisa Marie Dammann LK 5B1001907 D Arks Gentle Star 25769 W QH 19 4,0 69,0

2 60 Leonie Louisa-Marie 
Block

LK 5B B/BRA35866 D Skips Dear Chief Joseph 29873 W WGP 11 3,0 68,5

3 59 Lysann Frisch LK 5B B/BRA36003 D Miss Skips Tee Frost 36596 S QH 12 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4B Trail (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 47 Theresa Trischmann LK 4B B/BRA33056 D Remedys Magic 29488 S AP/T/M 10 5,0 68,5

2 2 Michelle Irlinger LK 4B B/BRA35505 D Cinnamon Honey 36437 S WGP 6 4,0 66,5

2 14 Angelina Gyll LK 4B B/BRA35471 D Hes Smart N Dark 36844 W QH 11 4,0 66,5

4 20 Michele Lüders LK 4B B/BRA31596 D Rocky 33683 W Hal 15 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Julia Gehrke LK 4B B/BRA1000164 D Delilahs Black Magic 26909 S APP 12 5,0 81,0

2 47 Theresa Trischmann LK 4B B/BRA33056 D Remedys Magic 29488 S AP/T/M 10 4,0 80,0

3 23 Tanja Diedrich LK 4A B/BRA1001055 D Samy 1000886 S WGP 9 3,0 78,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3B Trail (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 9 Melanie Baresel LK 3B B/BRA35502 D Puzzle 36441 W TI 10 4,0 67,0

2 15 Calina-Maria Bouchner LK 3B ME/VP31149 D Solos Express 25597 W QH 15 3,0 66,5

3 3 Leonie Rintisch LK 3B B/BRA33938 D BCR Great Houdini 33159 W QH 4 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Janine Baumann LK 3A B/BRA21476 D LKR Bam Bam 35465 W QH 6 5,0 64,5

2 28 Janin Von der Krone LK 3A B/BRA20581 D Joe Lambardo 26255 W WGPo 13 4,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 66 Marleen Ohms LK 3A B/BRA30347 D OK Prince Cloud 31720 W APP 13 5,0 76,0

2 28 Janin Von der Krone LK 3A B/BRA20581 D Joe Lambardo 26255 W WGPo 13 4,0 75,5

3 5 Lisa-Marie Roeke LK 3A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 8 3,0 72,5

4 10 Frank-Julius Schäfer LK 3A SA/AN26410 D Sweet Honey 24038 S PH 15 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Vaile Karolin Fuchs LK 2A B/BRA13407 D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 13 5,0 0,0

2 26 Nancy Maier LK 2A B/BRA30913 D LKR Cutter Pep 32419 W QH 10 4,0 0,0

3 40 Anja Greil LK 2A B/BRA21637 D Brennas Hickory 31382 H QH 9 3,0 0,0

4 7 Edzard Piltz LK 2A B/BRA29581 D Pecos Rooster 32257 W QH 9 2,0 0,0

5 11 Jennifer Kuchinke LK 2A BAWÜ27406 D Black Velvet 29555 S WGP 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Vaile Karolin Fuchs LK 2A B/BRA13407 D Hollywoods Honeybee 26733 S QH 13 6,0 71,0

2 34 Katrin Sieben-Ritz LK 2A B/BRA26667 D Barney Can Do 29426 W QH 7 5,0 70,5

3 40 Anja Greil LK 2A B/BRA21637 D Brennas Hickory 31382 H QH 9 4,0 70,0

4 35 Janine Drieschner LK 2A B/BRA28327 D AB Cool N Priceless 33277 W QH 5 3,0 69,5

4 52 Anika Höhne LK 2A B/BRA23283 D Avery Amber Veliero 35350 S QP 6 3,0 69,5

6 41 Anja Greil LK 2A B/BRA21637 D A Hollyton Jac 1000162 W QH 5 1,0 68,5

6 26 Nancy Maier LK 2A B/BRA30913 D LKR Cutter Pep 32419 W QH 10 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5 Western Horsemanship (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Marlene Bukowski LK 5A1001970 D Hes A King Girl 1001399 S QH 6 5,0 76,0

2 56 Stefanie Schulz LK 5A1001249 D Mr. Storming Chex 22459 W QH 16 4,0 75,0

3 13 Pia Rohrschneider LK 5B1001640 D Monty 34121 W ARBM 9 3,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

Ranch Trail 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Calina-Maria Bouchner LK 3B ME/VP31149 D Solos Express 25597 W QH 15 5,0 71,5

2 33 Jessica Michaelis LK 1A B/BRA22473 D San Shorty Bar 27260 W QH 14 4,0 69,5

2 3 Leonie Rintisch LK 3B B/BRA33938 D BCR Great Houdini 33159 W QH 4 4,0 69,5

4 6 Susanne Haase LK 1A B/BRA29576 D Prescription Eddy 36397 W QH 6 2,0 69,0

5 10 Frank-Julius Schäfer LK 3A SA/AN26410 D Sweet Honey 24038 S PH 15 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Tanja Diedrich LK 4A B/BRA1001055 D Samy 1000886 S WGP 9 5,0 70,0

2 82 Katharina Douglas LK 4A B/BRA36979 D Leona Doc Chex JB 31499 S PH 9 4,0 68,5

3 18 Jana Höfer LK 4A B/BRA1000970 D Smart N Dark 30589 W QH 6 3,0 67,5

4 4 Katrin Pötschke LK 4A ME/VP1000165 D Freckles Drummer 1000196 W QH 17 2,0 67,0

5 21 Andreas Berthold LK 4A B/BRA31608 D May Days Conny 34988 S QH 6 1,0 54,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Leonie Louisa-Marie 
Block

LK 5B B/BRA35866 D Skips Dear Chief Joseph 29873 W WGP 11 4,0 72,0

2 59 Lysann Frisch LK 5B B/BRA36003 D Miss Skips Tee Frost 36596 S QH 12 3,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Tanja Diedrich LK 4A B/BRA1001055 D Samy 1000886 S WGP 9 6,0 72,0

2 53 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 5,0 68,0

2 68 Julia Sweers LK 4A B/BRA1001141 D LKR Terra L 1000956 S QH 7 5,0 68,0

4 82 Katharina Douglas LK 4A B/BRA36979 D Leona Doc Chex JB 31499 S PH 9 3,0 67,5

5 50 Stephanie Herrmann LK 4A B/BRA32173 D BCR Captain America 1000101 W PHS 5 2,0 66,5

6 4 Katrin Pötschke LK 4A ME/VP1000165 D Freckles Drummer 1000196 W QH 17 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5 Western Pleasure (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Marlene Bukowski LK 5A1001970 D Hes A King Girl 1001399 S QH 6 5,0 0,0

2 56 Stefanie Schulz LK 5A1001249 D Mr. Storming Chex 22459 W QH 16 4,0 0,0

3 45 Clara Petri LK 5B1001971 D Julius 31100 W WGPo 16 3,0 0,0

4 12 Anne Fügner LK 5A1001610 D Black Velvet 29555 S WGP 15 2,0 0,0

5 83 Amelie Wetterau LK 5B1002452 D Fuchsie 1001578 S WGP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Marlene Bukowski LK 5A1001970 D Hes A King Girl 1001399 S QH 6 5,0 68,0

2 83 Amelie Wetterau LK 5B1002452 D Fuchsie 1001578 S WGP 10 4,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Kyra Schönberg LK 1B B/BRA29580 D Zippos Vision 27704 W QH 14 5,0 0,0

2 24 Birgit Willun LK 1A B/BRA26514 D CR Welcometomydreams 30382 S PH 9 4,0 0,0

3 76 Henrike Lindenblatt LK 1A B/BRA17531 D YB Plain Invitation 35474 W APP 4 3,0 0,0

4 16 Nadine Weyer LK 1A B/BRA20027 D Proudly Slippin Pitu 31255 W QH 7 2,0 0,0

5 1 Anne Gossrau LK 1A B/BRA29168 D IB Chief Logan 32277 W PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Christina Högy LK 3A B/BRA31602 D Delilahs Black Magic 26909 S APP 12 6,0 69,5

2 27 Frank Schmidt LK 3A B/BRA24118 D Wins Curley Sun 23939 S APP 17 5,0 67,5

3 66 Marleen Ohms LK 3A B/BRA30347 D OK Prince Cloud 31720 W APP 13 4,0 66,0

4 69 Imke Timm LK 3A B/BRA31200 D BB Ruf And Awesome 32847 S QH 10 3,0 64,0

5 67 Marleen Ohms LK 3A B/BRA30347 D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 5 2,0 63,0

6 28 Janin Von der Krone LK 3A B/BRA20581 D Joe Lambardo 26255 W WGPo 13 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Calina-Maria Bouchner LK 3B ME/VP31149 D Solos Express 25597 W QH 15 4,0 81,0

2 9 Melanie Baresel LK 3B B/BRA35502 D Puzzle 36441 W TI 10 3,0 78,0

3 3 Leonie Rintisch LK 3B B/BRA33938 D BCR Great Houdini 33159 W QH 4 2,0 74,0

4 70 Caroline Müller LK 3B B/BRA33062 D BD Top Bar 24201 W QH 16 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Reining (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Anja Greil LK 2A B/BRA21637 D Brennas Hickory 31382 H QH 9 5,0 67,0

2 41 Anja Greil LK 2A B/BRA21637 D A Hollyton Jac 1000162 W QH 5 4,0 65,0

2 65 Lisa Mattstädt LK 2B B/BRA33061 D Skips Big Hidalgo 25730 W QH 13 4,0 65,0

2 81 Lisa Mattstädt LK 2B B/BRA33061 D Lil Ruf Whizard 32544 W QH 15 4,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Banti-Cow-Ranch in Bantikow Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Angelina Gyll LK 4B B/BRA35471 D Hes Smart N Dark 36844 W QH 11 5,0 79,5

2 2 Michelle Irlinger LK 4B B/BRA35505 D Cinnamon Honey 36437 S WGP 6 4,0 78,5

3 77 Josefina Gulitz LK 4B B/BRA35504 D IB Chief Logan 32277 W PH 8 3,0 77,5

4 20 Michele Lüders LK 4B B/BRA31596 D Rocky 33683 W Hal 15 2,0 71,0

4 46 Finja Florian LK 4B B/BRA1000237 D LKR Apatches Lil Lady 36431 S PH 9 2,0 71,0
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